
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DVAN
 

 

 

 

 

 

 
 

 

DVANÁCTÝ MĚSÍC 

 

1 

 



 
 
Téma: Andělská křídla 

1) Vina z minulosti (zpracováno)
2) Náhoda (rozšíření vhledu na Synchronicitu)
3) Milostné vztahy (práce na další životní období)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(zpracováno) 
Náhoda (rozšíření vhledu na Synchronicitu) 
Milostné vztahy (práce na další životní období) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

2 



 
 

 

Obrázek si vytiskni a pověs do míst, kde často pobýváš. 
Medituj nad oblastmi karty v

MEDITAČNÍ OBLAST 

 

Obrázek si vytiskni a pověs do míst, kde často pobýváš.  
Medituj nad oblastmi karty v průběhu celého roku. 

 

 

3 

 



 
 

HARMONIZAČNÍ OBRÁZEKHARMONIZAČNÍ OBRÁZEK 
NA JARO 

 

 

 

 
 

 

 

4 



 
 

HARMONIZAČNÍ OBRÁZEK

 

 

 

HARMONIZAČNÍ OBRÁZEK 
NA LÉTO 

 

 

 

 

5 



 
 

HARMONIZAČNÍ OBRÁZEK

 

 

 

HARMONIZAČNÍ OBRÁZEK 
NA PODZIM 

 

 

 

 

6 



 
 

HARMONIZAČNÍ OBRÁZEK

 

 

 

HARMONIZAČNÍ OBRÁZEK 
NA ZIMU 

 

 

 

 

7 



 
 
Prosím, tyto otázky zkopírujte do emailu a odpovězte mi na ně.

Děkuji za tvůj čas s vypracováním 

 
 
 
 

Prosím, tyto otázky zkopírujte do emailu a odpovězte mi na ně. 

S čím jsi vstupoval do ročního on-line semináře?

Jakého průvodce z podvodní 

Který měsíc byl pro tebe nejdůležitější

Který špalíček byl pro tebe zlomový  

Co se ti dařilo v průběhu roku a co naopak ne?

Jak vidíš svou další cestu s tím, co te

Co si odnášíš z tohoto 

vypracováním odpovědí. Dle svých možností se pokusím na tvůj email 

 

8 
 
 

line semináře? 
 

podvodní říše jsi měl?  
 

Který měsíc byl pro tebe nejdůležitější – a proč? 
 

Který špalíček byl pro tebe zlomový  - a proč? 
 

roku a co naopak ne? 
 

co teď nyní víš? 
 

tohoto semináře? 
 

odpovědí. Dle svých možností se pokusím na tvůj email 
zareagovat. 

 
 

S láskou 
Rajneesh 


